3. Notandum est secundò contra Turrianum in 2. 2. 2. D. Thom. tom. 2. disp. 53. dub. 5. n. 7. Tannetur in 2. 2. nro. 1. diff. 4. q. 6. dub. 6. n. 155. & alios, qui se mundi infamia teneunt, posse uti compensatione, dummodo infamia non sit inæqualis, & non oriatur scandalum, vel si vnu vel aliter famam reddere: tunc enim etiam alter teneatur ipsi restituere, & tandem compensatio non possit fieri reddendo maledictum pro maledicto. Exceptis igitur his casibus admittenda est contra prefatos DD. compensatio fama, & ita docent Sylvius in 2. 2. D. Thom. q. 62. art. 2. queritur 10. Malderus in 2. 2. nro. 1. dub. 14. & alij penes ipsos.

4. Notandum est tertio secundum opinionem Fabri de rest. in 4 sent. disp. 15. q. 3. diff. 1. 3. cap. 2. num. 6. 7. 1. 2. 3. ad 4. Azorium tom. 1. lib. 5. c. 9. q. 8. Molinan 14. 4. diff. 43. & alios.

5. Notandum est quartò, quod non ad obligatio restituendi famam; quando detracio effecta est cum verbis generalibus videlicet aliquem esse mendacem, ambitiosum, &c. nisi ratione dignitatis personæ, ut si de Pratalo, aut Religioso ex grauioribus talia dicta essent; quamvis Filluciuss 1. 2. r. 32. c. 9. n. 229. note. Sylvestrus & Nauarrus vniuersaliter effere detractionem, vt obliget ad restitutionem, debere esse de peccatis mortalibus.

6. Notandum est quintò, quod licet Sotus de iust. lib. 4. qu. 6. art. 3. ad 4. Couar. in regul. Peccatum. par. 1. num. 76. & Rebellen lib. 4. q. 1. 3. dixerint vitam alienis plebejorum reputari posse viliorum fama aliquius nobilis, eoque calumplebeium debere reparare nobilis famam cum periculo propriæ vite; tamen contraria sententiam in tali casu teneandam esse existimo; vide Caietanum in 2. 2. q. 62. art. 6. Sylvestrum 2. er. detrac. 4. 4. Nauarrum, & Nauaram, quos citat, & sequuntur Tannerus in 2. 2. diff. 4. q. 6. dub. 6. num. 145. Malederus in 2. 2. tractat. 7. cap. 2. dub. 9. & cum alij penes ipsos, bona inferioris ordinis non sunt restituenda cum detrimento boni superioris ordinis. Sed vita est bonum superioris

superioris ordinis, quam fama. Ergo, &c. Et hoc etiam procedit, etiam si infamia esset maxima, utpote de ha-
refi, de criminis lese maiestatis, &c. vt notat Faber de
ref. in 4. ferr. disp. 15. q. 3. disp. 5. c. 4. n. 121. vide etiam
Ioannem de la Cruz in dis. 1. p. 4. q. 1. art. 6. dub. 6.
Sup. his se-
concl. i. Ex his adulteri etiam infamia fortis, & nopta
quoniam in viro nobilis, cui supponit filium alterius pro succe-
sori. 2. tr. 6. sione maioratus, omisso filii legitimis, nonne prodat
ius restitutio. Ref. 124. à
etsi sciat profuturum, nec tenetur adulteri, hoc reue-
que ad s. late filii spurio, nec filius tenetur credere, tenebitur
Hinc, & in tamena adulteria in tali casu, si potest, ex infamia faisa-
alis eius
not. 1. & 2.
Sed legem ac
per totam, &
in 10. 6. tr. 8.
Iuge ex Ref.
doctrinam s.
vlt. & alte-
rius eiusnot.